Hymnus

PLACARE Christe sérvulis
Quibus Patris cleméntiam,
Tuæ ad tribúnal grátiaë,
Patróna Virgo póstulat.

Et vos beáta per novem
Distíncta gyros ágmina,
Antíqua cum præsentibus,
Futúra damna péllite.

Apóstoli cum Vátibus,
Apud sevérum Júdicem
Veris reórum flétibus
Expóscite indulgéntiam.

Vos purpuráti Mártyres,
Vos candidáti præmio
Confessiónis, éxsules
Vocáte nos in pátriam.

Choréa casta Vírginum,
Et quos erémus incolas
Transmísit astris, cælitum
Locáte nos in sédibus.

Auférte gentem pérfidam
Credéntium de finibus,
Ut unus omnes únicum
Ovíle nos pastor regat.

Deo Patri sit glória,
Natóque Patris único,
Sancto simul Paráclito,
In sempitérna sácula. Amen.

In I Vesperis. V. Lætámmini in Dómino et exsul-
táte, justi. R. Et gloriámmini, omnes recti corde.

Ad Magnif. Ant. Angeli, * Archángeli, Throni et
Dominatiónes, Principátus et Potestátes, Virtútes cæ-

Hymne

PARDONNE, Christ, aux petits serviteurs,
Pour lesquels la clémence du Père,
Au tribunal de ta grâce,
Est demandée par la Vierge leur patronne.

Et vous, bienheureux bataillons,
Distingués en neuf chœurs,
Les maux anciens comme les présents
Et les futurs, chassez-les.

Apôtres unis aux Prophètes,
Auprès du Juge sévère,
Pour les vraies larmes des coupables,
Demandez l'indulgence.

Vous, Martyrs empourprés,
Et vous dont la robe blanche récompense
La confession de foi, de notre exil
Appelez-nous à la patrie.

Chastes chœurs des Vierges,
Et vous que l'habitation du désert
A fait monter parmi les astres,
Placez-nous aux sièges du ciel.

Enlevez la nation infidèle
Des frontières des croyants,
Pour que tous, en un seul bercail,
Nous obéissions à un seul pasteur.

Qu'à Dieu le Père soit gloire
Et au Fils unique du Père,
Ainsi qu'au Saint Paraclet
Dans les siècles éternels. Ainsi soit-il.

Aux 1^{ères} Vêpres. V. Réjouissez-vous dans le Seigneur et exultez, ô justes. *R.* Et soyez glorifiés, vous tous qui avez le cœur droit.

A Magnif. Ant. Anges et Archanges, Trônes et Domi-

lórum, Chérubim atque Séraphim, Patriárchæ et Prophétæ, sancti legis Doctóres, Apóstoli, omnes Christi Mártyres, sancti Confessóres, Vírgines Dómini, Anachoritæ, Sanctíque omnes, intercédite pro nobis.

In II Vesperis. V. Exsultábunt Sancti in glória.
R. Lætábúntur in cubílibus suis.

Ad Magnif. Ant. O quam gloriósum est regnum * in quo cum Christo gaudent omnes Sancti, amícti stolis albis sequúntur Agnum quocúmque ferit!

Oratio

OMNIPOTENS sempitérne Deus, qui nos ómnium Sanctórum tuórum mérita sub una tribuísti celebritáte venerári : quæsumus, ut desiderátam nobis tuæ propitiatiónis abundántiam, multiplicátis intercessóribus, largiáris. Per Dóminum.